

Kończymy przebudowę wodociągu na ul. Sienkiewicza

16.06.2020 14:50 Aleksandra Hac / BRP

kategoria: **ŁSI**

Aktualności ZIM

Rewitalizacja

Aktualności - Transport i komunikacja

Z końcem czerwca, 3 miesiące przed planowanym terminem, zakończy się modernizacja wodociągu na ul. Sienkiewicza. Umożliwi to wcześniejsze rozpoczęcie przebudowy drogi.



Modernizacja wodociągu na ul. Sienkiewicza dobiega końca. , fot. Paweł Łacheta / UMŁ

- Trzy miesiące przed planowanym terminem, kończymy prace na ul. Sienkiewicza. Całość inwestycji kosztowała prawie 5 mln zł. Wykonaliśmy ją nowoczesną technologią „krakingu”, polegającą na wprowadzeniu do starego przewodu głowicy kruszącej, która go niszczy i

jednocześnie wciąga w jego miejsce nowy przewód z rur żeliwnych – wyjaśnia Tomasz Piotrowski, prezes Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej.

- Jesteśmy już po próbach szczelności nowego wodociągu i wszyscy mieszkańcy przy Sienkiewicza mogą czerpać wodę z nowego wodociągu. Obecnie wylewany jest asfalt na jezdni – dodaje Tomasz Piotrowski.

Wcześniejsze zakończenie prac umożliwi rozpoczęcie części drogowej inwestycji. Tak jak na pierwszych dwóch odcinkach od Piłsudskiego do Tuwima, również na dalszym odcinku do Narutowicza, wymienione zostaną chodniki, powstaną wyniesione przejścia dla pieszych, a całości dopełnią nasadzenia drzew i zieleńce. Prace od Tuwima do Narutowicza mają potrwać do końca roku.

- Możemy również poinformować, że prace pomiędzy Piłsudskiego, a Tuwima dobiegają końca i do Nawrot pojedziemy w połowie lipca, a do Tuwima w końcówce sierpnia – informuje Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich.

Przebudowa ul. Sienkiewicza realizowana jest w ramach Rewitalizacji Obszarowej. Kluczowa w jej przebudowie, jest wymiana przestarzałych instalacji podziemnych, jak wodociąg i gazociąg. Całości prac dopełnia wymiana chodników i nawierzchni po pracach podziemnych, oraz wyznaczenie miejsc parkingowych i stworzenie zieleńców, aby całość realizowanych w śródmieściu inwestycji była spójna i jednolita, dla poprawy komfortu i estetyki centrum miasta.



